יחד עם זאת אני סבור שהסכום הנתבע הוא סכום מופרז ובלתי ראוי. עוגמת נפש אכן נגרמה לתובע ובנסיבות העניין, ותוך התחשבות במכלול הנסיבות, אני פוסק לטובתו את הסכום של 2,000 ₪.

כמו כן אני מחייב בהוצאות משפט בסך של 300 ₪.

ניתן להגיש בקשת ערעור לביהמ"ש המחוזי תוך 15 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום י' אב תש"ע, 21/07/2010 במעמד הנוכחים.

עודד מאור, שופט

הוקלד על ידי: מירי לודריק